PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2022
	с. Камень-Рыболов
	          №  1480-па

	Об утверждении тарифа на услугу МУП «ЖКХ» по откачке жидких бытовых отходов (септика)

	В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 15.02.2021 № 165-па «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ханкайского муниципального округа», на основании заявки МУП «ЖКХ» на установление тарифа на услугу по откачке жидких бытовых отходов (септика) на период с 01 января  по 31 декабря  2023 года, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального округа Приморского края тариф на услугу по откачке жидких бытовых отходов (септика) на период с 01 января по 31 декабря 2023 года в размере:
 - 262 рублей 50 копеек за 1 кубический метр для населения;

 - 570 рублей 17 копеек за 1 кубический метр для прочих потребителей.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 19.10.2021 № 1350-па «Об утверждении тарифа на услугу МУП «ЖКХ» по откачке жидких бытовых отходов (септика)».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа –
главы Администрации

	муниципального округа
	А.А. Васильев